HORRAMEN EN -DEUREN
STANDAARDKLEUREN 2024

DE HORPRIJS WORDT BEPAALD DOOR DE KLEURGROEP VOLGENS ONDERSTAANDE LIJST.

DEZE PRIJSGROEPEN ZIJN VAN TOEPASSING OP ALLE VASTE HOR VOORZETRAMEN EVENALS ALLE HOR

SCHUIF- EN DRAAIDEUREN. ( NIET TOEPASBAAR OP PLISSE RAAM EN PLISSE DEUR )

GROEP 1
= BASISPRIS

GROEP 2
= BASISPRIS + 20 %

GROEP 3
= BASISPRIS + 35 %

GROEP 4

= PRIJS OP AANVRAAG

RAL 9010 SATIN
RAL 8019 SATIN
RAL 9001 SATIN

RAL 9005 STRUCT.

RAL 1013 SATIN
RAL 1015 SATIN
RAL 7016 SATIN
RAL 8003 SATIN
RAL 8022 SATIN

AE90019148021
D36 SM190E

AE80019164321
AE03054900520

AE70019420225
AE70019920125
AE70017620225
AE70018100325
AE70014910125

GEANODISEERD NATUREL

ZUIVER WIT
GRIJS BRUIN
CREME WIT
GITZWART

PARELWIT

LICHT IVOOR
ANTRACIET GRUS
LEEM BRUIN
ZWART BRUIN

ALUMINIUM NATUUR

ALLE ANDERE RAL KLEUREN SATIN / MAT / STRUCTUUR

ALLE SPECIALE POEDERCODES ZOALS METALIC / ANODIC / 068 - ...
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